

Sz.272.4.2022

Wykonawcy
(wszyscy)

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) pn.: „Budowa drogi powiatowej Nr 4408W w miejscowości Porządzie”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, Powiat Wyszkowski udziela poniżej odpowiedzi i wyjaśnień na zadane przez Wykonawcę pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1

Zakres robót w/g dokumentacji 1770,0 m, w przedmiarze robót 1779,0 m.

Odpowiedź na Pytanie 1:

Proszę przyjąć zgodnie z przedmiarem robót w poz. 43, 44 - 1779 m.

Pytanie 2

Poz. 45 - jakie studnie kablowe zastosować/w przedmiarze ujęte SKR-1 ,natomiast w PW studnie SKO-2.

Odpowiedź na Pytanie 2:

Należy zastosować studnie SKO-2 zgodnie z PZT.

Pytanie 3

Poz. 47 - zakres układanych rur HDPE 40/3,7 -1779,0 ? x3 =5337,0 ?,a nie 7000,0m

Odpowiedź na Pytanie 3

Zakres układanych rur HDPE 40/3/7 - 5337m.

Pytanie 4

Poz. 48 - powinno być układanie, a nie wciąganie.

Odpowiedź na Pytanie 4

Układanie rur WMR.

Pytanie 5

Poz. 49 - próba szczelności sieci rur typu HDPE 40.

Odpowiedź na Pytanie 5

Próba szczelności rur typu HDPE 40.

Pytanie 6

Jakie rury zastosować pomiędzy studniami ST 1-ST 2/-KTP 1.

Odpowiedź na Pytanie 6

KTP1 – zgodnie ze schematem w opisie PZT – 2x RO + 3xRS + 1x WMR.

Pytanie 7

Ile złączek skrętnych zastosować do łączenia rur HDPE 40/3,7

Odpowiedź na Pytanie 7

Kalkulacja własna wykonawcy.

Pytanie 8

Ile złącze zastosować do łączenia mikrokanalizacji.

Odpowiedź na Pytanie 8

Kalkulacja własna wykonawcy.

Pytanie 9

Czy na wjazdach należy układać rury osłonowe na rury HDPE 40/3,7 oraz mikrokanalizację

Odpowiedź na Pytanie 9

Przekrój KTU1 jest niezmienny zarówno na zjazdach jak i po za nimi, składa się z 1x RO, 3x RS, 1x WMR zgodnie z opisem do PAB.

Pytanie 10

Ze względu na umieszczenie kanału technologicznego w ciągu pieszo-jezdnym nie należy zastosować dwóch rur na całej długości.

Odpowiedź na Pytanie 10

Przekrój KTU1 jest niezmienny zarówno na zjazdach jak i po za nimi, składa się z 1x RO, 3x RS, 1x WMR zgodnie z opisem do PAB.

Pytanie 11

Na obszarze objętym przetargiem występuje telefoniczna sieć doziemna /kable/, a zatem czy zabezpieczenie tej sieci obejmuje zakres przetargu

Odpowiedź na Pytanie 11

Tak, na długości 340 m, rura osłonową A110PS.